Ehitusteatis nr

Kuupéev 27.11.2020

Ehitustegevuse liik

Laiendamine kuni 33%,Hoone,Elamu ja selle teenindamiseks vajalik hoone,Jah,Ehitisealuse pinnaga ule 60
m2,Laiendamine,Olemasoleva hoone kompleksne rekonstrueerimine,Olemasoleva hoone fassaadi
rekonstrueerimine koos soojustamisega,Olemasoleva hoone katuse rekonstrueerimine koos
soojustamisega,Olemasoleva hoone valimiste avataidete asendamine,Olemasoleva hoone
ventilatsioonislisteemi muutmine voi terviklik asendamine,Olemasoleva hoone kittesisteemi muutmine voi
terviklik asendamine,Olemasoleva hoone tarbeveesisteemi muutmine vdi terviklik asendamine,Olemasoleva
hoone kanalisatsioonististeemi muutmine véi terviklik asendamine,Olemasoleva hoone elektrististeemi
muutmine vai terviklik asendamine
Taotleja
Kontaktisik
E-post
Kontaktaadress

Telefon

Ehitusprojekti koostaja

Kontaktisik
E-post

Ehitise andmed

Ehitisregistri kood
Ehitise nimetus Elamu

Ehitise asukoht

Ehitise koha-aadress
Harju maakond, Viimsi vald, Tammneeme kila

Katastritunnus Katastriliksuse koha-aadress
Harju maakond, Viimsi vald, Tammneeme kula

Ehitise koordinaadid
X Y X Y X Y
1 2. 3
4 5. 6
7 8. 9

1/4 Allkiri




Ehitise tehnilised andmed

Ehitisealune pind (m?)
Maapealse osa alune pind (m?)
Maapealsete korruste arv
Maa-aluste korruste arv
Korgus (m)

Pikkus (m)

Laius (m)

Siigavus (m)

Suletud netopind (m?3)
Koetav pind (m?)

Maht (m?)

Maapealse osa maht (m?3)
Uldkasutatav pind (m?)
Tehnopind (m?)

Kasutamise otstarve ja pinnad

Kood Kasutamise otstarve

11101 Uksikelamu
KOKKU (m2)

Elektriststeemi liikk
Veevarustuse liikk
Kanalisatsiooni liik
Soojusvarustuse liikk
Soojusallikas
Energiaallikas

Ventilatsiooni liik

Jahutussiisteemi liik
Vorgu- vdi mahutigaasi olemasolu

Taiendavad andmed
Liftide arv 0

Konstruktsioonid ja materjalid

Vundamendi liik
Kande- ja jaigastavate konstruktsioonide materjal

Vdlisseina vélisviimistluse materjal
Vilisseina liik

Katuste ja katuselagede kandva osa materjal
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206
206

22,3
14
0,5
278,2
278,2
1012
1012

7.7

Eluruumide pind Mitteeluruumide
(m?) pind (m?3)
108.9

108.9

vork

vork

vork

lokaalkite

katel, soojuspump, ahi, kamin, pliit

tahke (puit, turvas, brikett, puitgraanul,
saepuru vmt), maasoojus + elekter,
6husoojus + elekter

sundsissepuhe ja -valjatdmme,
soojustagastusega ventilatsioon

puudub
puudub

madalvundament
tellis

krohv

tellis, vaike- voi suurplokk (vaht, mull,
kergkruus, karg, betoon jms)

monoliitne raudbetoon
Allkiri




Vahelagede kandva osa materjal
Katusekatte materjal

Eluruumi andmed

Ehitusteatis nr

monoliitne raudbetoon
katusekivi, bituumen véi PVC plaat voi

rullmaterjal

, 27.11.2020

Elu-
ruumi
nr

Eluruumi
sisse-
paasu
korrus

Eluruumi
tubade arv

Eluruumi
pind (m?)

Eluruumi
kéetav pind
(m?)

Eluruumi
kookide arv

Eluruumi
avatud
kdokide arv

Eluruumi rédude
ja lodZzade pind
(m?)

Gaasi-
paigaldise
olemasolu

Pesemis-

Tualett

Soojus-
varustuse

Soojus-

voimalus

liik allikas

Energia-
allikas

Aadress

puudub

Kokku eluruumide pind

(m?)

Kokku eluruume

108.9

saun

108.9

Esitatavad dokumendid

Dokumendi
nimetus

EP v02

Faili nimi

20017 EP_v02_
_2020-
11-26.asice

20017_EP_AS-
4-
02_v02_asendip
laan.pdf

20017_EP_AR-
3-
01_v02_seletus
kiri.pdf

20017_EP_AR-
5-
01_v02_1korrus
eplaan.pdf

20017_EP_AR-
5-
02_v02_2korrus
eplaan.pdf

20017_EP_AR-
5-
05_v02_katusep
laan.pdf

20017_EP_AR-
6-
01_v02_loige1.p
df

20017_EP_AR-
6-
02_v02_kaguloe
.pdf

Liik

Ehitusprojekt

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

Fail konteinerist

0

vesiklosett

lokaalkite

Number

20017

20017

20017

20017

20017

20017

20017

20017

3/4

katel

Kuupaev

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

Véljaandja

tahke (puit,
turvas,
brikett,
puitgraanul,
saepuru
vmt)

Allkiri

Hallikivi tee 1

Markus




Dokumendi
nimetus

Faili nimi Liik
20017_EP_AR-

6-

03_v02_kirreede Fail konteinerist
|.pdf

20017_EP_AR-

7-

01_v02_solmed. Fail konteinerist
pdf

20017_EP_AS-

4-

01_v02_asendis Fail konteinerist
keem.pdf

Number

20017

20017

20017

41/4
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Kuupéev Véljaandja
27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
Allkiri

, 27.11.2020

Markus




